
  

AGERSA – Rua Professor Quintiliano, 31 Ed. Guandu Center - Guandu / CEP 29.300-195 /CNPJ 03.311.730/0001-00 / Tel. (28) 3199-1615

Portaria 005/2026

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE  SERVIDOR 
PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO 

O Diretor Presidente da AGERSA – Agência Municipal 
de  Regulação  dos  Serviços  Públicos  Delegados  de 
Cachoeiro de Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela lei n°7.863/2020 e o Decreto 
34.920/2025, RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o servidor Isaías Pereira Seraco para o acompanhamento e a fiscalização da 
execução do Contrato nº 005/2025, tendo por contratada a empresa MASTER DRIVE 
AUTOMOTORES LTDA,  cujo  objeto  consiste  na contratação  de  serviços  comuns  de 
empresa especializada para a prestação de serviço de locação de veículo automotor, com 
quilometragem livre, sem motorista, sem combustível, incluindo a manutenção preventiva e 
corretiva e o seguro total do veículo para atender as demandas da Agência Municipal de 
Regulação  dos  Serviços  Públicos  Delegados  de  Cachoeiro  de  Itapemirim (AGERSA), 
conforme documentação constante no Processo Administrativo nº 78.472/2025, nos termos 
do art. 117 da Lei nº 14.133/2021.

Art. 2º. Publique-se para todos os efeitos legais. 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 09 de janeiro de 2026. 

VILSON CARLOS GOMES COELHO

 DIRETOR PRESIDENTE

DE CONTRATO FIRMADO NA AGERSA.




